

## خبر

مدافع تیم ملی و رد دو پیشنهاد ایرانی

## کنعانی می خواهد لژیونر بماند

حسین کنعانی زادگان، مدافع میانی و ملی پوش ایران بعد از دو فصل حضور در لیگ ستارگان قطر و تجربه بازی در الاهلی، اکنون به عنوان بازیکن آزاد احتمالاً بار دیگر کار خود را به عنوان لژیونر ادامه دهد. کنعانی زادگان که بعد از پایان همکاری با الاهلی قطر بحث بازگشت او به لیگ برتر ایران داغ شده و از دو تیم متمول نیز پیشنهاد مناسبی دریافت کرده، قصد دارد همچنان به عنوان لژیونر کار را دنبال کند. مدیر برنامه این بازیکن از دریافت سه پیشنهاد از لیگ امارات، قطر و عربستان خبر داده است و باید دید در چنین شرایطی او چه تصمیمی برای فصل آینده اش خواهد گرفت. با توجه به در پیش بودن جام ملت های آسیا، این مدافع ملی پوش به دنبال تصمیمی است که شرایط حضورش در این رقابت ها و موفقیت به همراه شاگردان امیر قلعه نویی را افزایش دهد.

اوساسونا یک فوتسالیست ایرانی خرید

## درخشانی در مسیر نکو و شجاعی

پس از نمایش درخشانی که حسین طیبی در پالما داشت و سپس مسلم اولادقباد به این تیم اضافه شد و سعید احمدعباسی نیز به والدیناس اسپانیا پیوست، برای فصل ۲۴-۲۰۲۳ نیز دو ملی پوش دیگر فوتسال ایران در رقابت های لیگا ناسیونال به میدان خواهند رفت. اخیراً سالار آقاپور، ستاره جوان تیم ملی فوتسال که در فصل اخیر نقش مهمی در قهرمانی مس سونگون داشت، با پالما قرارداد امضا کرد و گفته می شود بزودی هم محمدحسین درخشانی راه او را در پیش می گیرد و به اسپانیا می رود.

درخشانی مذاکرات و توافق نهایی را با باشگاه اوساسونا مانگا انجام داده و طرفین در همه شرایط به جمع بندی با یکدیگر رسیده اند ولی تا این لحظه قراردادی به طور قطعی اعلام نشده و رسانه این باشگاه نیز خبر این انتقال را رسمی نکرده است. اوساسونا که در گذشته مسعود شجاعی و جواد نکونام را به عنوان ستاره های سابق و کاپیتان های تیم ملی فوتبال ایران در اختیار داشت و در حضور این دو بازیکن روزهای خوبی سپری کرده بود، حالا قرار است یک فوتسالیست ایرانی هم به خدمت بگیرد. تیم فوتسال اوساسونا مانگا در فصل اخیر لیگا ناسیونال اسپانیا در جایگاه چهاردهم قرار گرفت و خوش شانس بود که با تفاضل گل بهتر نسبت به تیم آنتوکورا به دسته پایین تر سقوط نکند.

انصاری فرد به لیگ یونان برمی گردد؟

## دستمزد ۲۰ میلیاردی مانع بازگشت کریم

کریم انصاری فرد پس از یک فصل بازی در تیم قبرسی اومونیا تصمیم دارد به سوپرلیگ یونان بازگردد. او که سابقه بازی در تیم های یونانی پانیونیوس، المپیاکوس و آ.ا.ک را دارد امیدوار است بتواند دوباره در سوپرلیگ این کشور بازی کند. بزرگترین مشکل در انتقال دوباره کریم به سوپرلیگ یونان دستمزد این مهاجم است. انصاری فرد در ۳۳ سالگی باتجربه تر از همیشه است اما کمتر تیمی در یونان وجود دارد که بتواند دستمزد ۴۰۰ هزار یورویی برای یک فصل به او پرداخت کند. دو تیم پانوک و پاناتینایکوس می توانند به این مهاجم پیشنهادهای بدهند.

## پویا اسبقی، از چمپیونشیپ تالیگ ستارگان

## یک ۳۷ ساله، رکورددار مربیان ایرانی



امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

پویا اسبقی ۳۷ ساله یکی از مربیان جوان و ایرانی است که در کرج متولد شد اما از کودکی همراه خانواده به سوئد رفت و در این کشور مدارج ترقی را طی کرد. او در ۳۷ سالگی یک رزومه خوب را در اختیار دارد. حفظ گفله در لیگ برتر سوئد، قهرمانی با گوتتهبورگ در جام حذفی و راهیابی به لیگ اروپا، سرمربیگری در تیم زیر ۲۱ ساله های سوئد و ثبت آمار ۷ برد و ۳ تساوی در ۱۰ بازی که یکی از مساوی ها مقابل ایتالیا به دست آمد، انتقال به بارنزلی در چمپیونشیپ- سطح دوم فوتبال باشگاهی در انگلیس- و قهرمانی با ستاره سرخ بلگراد در فصلی که گذشت، از جمله موفقیت هایی است که در کارنامه اسبقی به ثبت رسیده.

اسبقی که در تمام این سال ها درهای ایران را به روی خود نیست و همیشه منتظر دریافت پیشنهادی جذاب بود، یکی دو روز قبل با الشمال در لیگ ستارگان قطر به توافق رسید و هدایت این تیم را بر عهده گرفت. الشمال که فصل گذشته لیگ ستارگان قطر را در رتبه یازدهم جدول به پایان رساند و پس از پیروزی در دیدار پلی آف برابر الخور در سطح اول فوتبال قطر ماندگار شد، دست به تغییر در کادرفنی تیم خود زد و پویا اسبقی، سرمربی ایرانی را به عنوان نفر اول کادرفنی خود انتخاب کرد.

سرمربی جدید الشمال تمرینات آماده سازی این تیم را در دوحه آغاز خواهد کرد و سپس راهی اتریش می شود تا در بازه زمانی ۱۵ جولای تا ۲۲ اگوست آینده برنامه های خود را برای حضور بهتر در فصل آینده لیگ ستارگان دنبال کند. از سوی دیگر،

میان تمام مربیان ایرانی، دو رکورد ویژه را به نام خود ثبت کرده. او اولین سرمربی ایرانی حاضر در چمپیونشیپ انگلیس بود و حالا هم تبدیل به نخستین نماینده فوتبال ایران در لیگ ستارگان قطر و با عنوان سرمربی شده است



## الیهیار صیادمنش

حفظ الیهیار برای صعود به لیگ برتر

شاید اگر دو مصدومیت تلخ سراغ الیهیار صیادمنش نمی آمد، او هم در جام جهانی ۲۰۲۲ فرصت بازی به دست می آورد و هم تعداد حضورش در دیدارهای هال سیتی بیشتر می شد. با اینکه الیهیار کمتر بازی کرد اما درخشید و چند پیشنهاد نیز به دستش رسیده. با این حال باشگاه هال سیتی می خواهد این مهاجم ۲۱ ساله را برای صعود به لیگ برتر حفظ کند.



## سامان قدوس

حمایت ۹۰ درصدی هواداران مالمو

در ماه های اخیر بارها بحث حضور سامان قدوس در مالمو سوئد مطرح شده. بخصوص از زمانی که باشگاه برنتفورد اعلام کرد او به شکل رسمی از تیم جدا شده است. در یک نظرسنجی که سایت باشگاه مالمو تدارک دیده، ۹۰ درصد هواداران موافق حضور سامان در تیم شان هستند. قدوس متولد شهر مالمو است و پیشنهاد بازی در تیم زادگاهش را دارد.



## محمد امین حزباوی

مودریچ در یک قدمی حزباوی

نشریه «العرب» قطر خبر داد باشگاه السد در حال مذاکره با لوکا مودریچ هافبک تیم ملی کرواسی و باشگاه رئال مادرید است تا این بازیکن که مدنظر باشگاه الاهلی عربستان هم هست را جذب کند.

امین حزباوی، مدافع جوان فوتبال ایران هم در السد حضور دارد و همبازی شدن با مودریچ می تواند اتفاق بزرگی برای او باشد.

## سوزه

## سومین اولویت روسونری برای جانشینی زلاتان

## مهدی طارمی، از بیشکک به میلان!



است. مدیران پورتو حتی به خاطر عملکرد ورزشی بالایی که داشته به او پاداش دستمزد هم می دهند. این توافق برای تمدید قرارداد به طور انحصاری به این مهاجم گلزن بستگی دارد که با بند فسخ ۶۰ میلیون یورویی محافظت می شود و توسط ترانسفرمارکت ۲۰ میلیون ارزش دارد.

طارمی هرگز رویای حضور در لیگ برتر (انگلیس) را کتمان نکرد و حتی توسط برخی صفحات توفیتی که به بازار نقل و انتقالات اختصاص داده شده بود، در مسیر ولور همپتون قرار گرفت. با این حال برخلاف آنچه در تابستان گذشته

ماه تا جشن تولد ۳۱ سالگی خود، نشان می دهد که می تواند در ورزش بازدهی بیشتری نسبت به شرایط مالی داشته باشد. همان طور که این واقعیت ثابت شده است. بهترین گلزن تیم در سه فصل کامل که در پورتو حضور داشته، همیشه در حال بهبود آمار خود بوده است.

اگرچه پیش بینی قوانین بازار همیشه دشوار است اما تنها یک «پیشنهاد عربی» می تواند پورتو را وادار کند که این ملی پوش ایرانی را تابستان امسال کنار بگذارد. چه این پیشنهاد بیاید و چه نیاید، حقیقت این است که ازدها همچنان متعهد به تمدید قرارداد طارمی

## محسن ذاکری

خبرنگار

سرجیو کونسیسانو و پورتو قصد دارند مهدی طارمی را در ترکیبی که فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ را تشکیل می دهند، حفظ کنند. همچنین طبق اطلاعات جدید، با وجود نیاز به کسب سود سرمایه قابل توجه از فروش بازیکنان، گلزن ایرانی در لیست خروجی نیست و تنها در صورتی که ازدها پیشنهادی واقعاً غیرقابل رد کردن داشته باشد، این بازیکن را می فروشد. طارمی با ورود به آخرین فصل ارتباطش با باشگاه پورتو و کمی بیش از یک